Протокол №1

Проведения заседания попечительского совета МОУДОД «Центр детского творчества№3»

                                                                                                               Дата:19 октября 2012г.

                                                                                                                Время: 18.00.ч.

                                                                                                                Место: каб. №5

Повестка дня:

«Необходимость создания попечительского совета»

Присутствующие:

1.Болсуновский Н.М. - директор ЦДТ№3

2.Зуева В.П. – руководитель досуговой деятельности ЦДТ№3

3.Жирнова М.В. – педагог организатор ЦДТ№3

4.Бондарева Д.А. – представитель родительской общественности студии «Лепка»

5.Килина С.А. - представитель родительской общественности студии «Шкатулка сувениров»

6.Шкалина Г.А. - представитель родительской общественности цирковой студии «Надежда»

7.Лайфурова Н.С. - представитель родительской общественности цирковой студии «Надежда»

8.Полковникова И. В. - представитель родительской общественности хореографической студии «Ассорти»

9.Емельянова С.С. - представитель родительской общественности хоровой студии «Соловушка»

10.Медведев С.Д.  - представитель родительской общественности «Худ.граф»

 На заседании заслушан доклад директора ЦДТ №3 Болсуновского Николая Максимовича «Необходимость создания Попечительского совета ЦДТ №3»

Предложения по направлению работы выступили:

1.Зуева В.П. – руководитель досуговой деятельности ЦДТ№3

2. Килина С.А. - представитель родительской общественности студии «Шкатулка сувениров»

3. Емельянова С.С. - представитель родительской общественности хоровой студии «Соловушка»

4. Жирнова М.В. – педагог организатор ЦДТ№3

5. Полковникова И. В. - представитель родительской общественности хореографической студии «Ассорти»

6. Шкалина Г.А. - представитель родительской общественности цирковой студии «Надежда»

                                                         Решение:

1.Создать Попечительский совет ЦДТ №3

2.Председателем Попечительского совета назначить Килину С.А., зам. председателя Бондареву Д.А., секретарём ПС назначить Жирнову М.В.

3.Поиск и привлечение к деятельности ПС представителей частного бизнеса (спонсоров) считать необходимым.

4.Ко второму заседанию 16 декабря 2012г. Продумать и внести предложения по проведению праздника ЦДТ «Наш день»

[image: image1.jpg]